
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie 

utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazna Przystań” w Wałczu i nadania statutu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 106 ust. 1 i ust,4 pkt 2 lit. g) i art. 180 

pkt 2 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 49) – Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazna Przystań” w Wałczu i nadania statutu – § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Siedzibą Placówki jest miasto Wałcz, ul. Generała Władysława Andersa 5.”. 

§ 2. W Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazna Przystań” w Wałczu, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie 

utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przyjazna Przystań” w Wałczu i nadania statutu – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Przyjazna Przystań”, 78-600 Wałcz ul. Generała 

Władysława Andersa 5, zwana dalej ,,Placówką”, działa na podstawie obowiązującego prawa, 

a w szczególności” 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kontrolę nad realizacją przez Placówkę zadań z zakresu pieczy zastępczej, usamodzielnień 

pełnoletnich wychowanków i adopcji, a także nad zgodnością zatrudnienia pracowników Placówki 

z wymaganymi kwalifikacjami, sprawuje Wojewoda Zachodniopomorski.” 

3) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Placówka używa nazwy: Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Przyjazna Przystań i działa pod 

adresem: 78-600 Wałcz, ul. Generała Władysława Andersa 5.”; 

4) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Centrum kieruje działalnością Placówki przy pomocy wyznaczonego wychowawcy 

zatrudnionego w Placówce.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3652



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Wałczu 

 

 

Sławomir Niewczas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3652


		2025-09-03T10:37:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




